
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTO ANDRÉ FUTSAL

SANTO ANDRÉ FUTSAL

105908 16/05/202305 01 INSTITUTO ELLO - GUARUJÁ

INSTITUTO ELLO - GUARUJÁ

Paulista
Principal A1
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
MARCELO DE OLIVEIRA

PRISCILA CUEBRA GARCIA
WILLIAM FABRETE

82
223
72
216

20:15 20:50

01 01

21:03 21:42

04 00

05 01

167594 CAIO CESAR DE PAULA SILVA 01
169109 CAUÃ CERQUEIRA DO NASCIMENTO 03
170141 SAMUEL ALEXANDRE SOARES 04
180492 LUCAS DOS SANTOS COCCO DE OLIVEIRA 06
164304 DIEGO CRISTIAN VALADÃO DA SILVA 07
163344 FELIPE SILVA LEITE 08
164932 FELIPE DE ALMEIDA SOUZA 11
159550 KELVIN LACERDA SOUSA 19
151681 GABRIEL BARRETO RODRIGUES 25
190524 GUILHERME MARINHO ALVES 30
151518 WESLEY SILVA LEMOS 31
166692 MAYCON IURY CARDOZO 48
176006 VINICIUS DA SILVA RUAS 99

01 04
06
04
07
30
07
04
30

08
48
08
48
08

11
07
11
99
11

30
99
11
30
06

xxxx
xxx

BRUNO MELLI NETO7677

AIRTON RODRIGUES DE MELO JUNIOR6592
ALEXANDRE MARIN HERNANDEZ COSIALLS6622

0701
11:13

1102
22:25

1103
35:40

05X
38:08

0605
39:41

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

184363 HEITOR ESRON AGUIAR CRUZ 01
142248 RICHARD JESUS DOS SANTOS 02
187448 EDUARDO VIEIRA DA SILVA 03 17:58
190157 ANDREY DOS SANTOS PERES 04
145587 GUILHERME MELO DOS SANTOS 05
166660 LUÍS HENRIQUE MONTEIRO ALVES 06
157518 BRENO DE CAMARGO ALVES JOAQUIM 07
144782 EDWARD RIQUELME COSTA DE OLIVEIRA 09
143976 JOSE EDUARDO TRIGUEIRO PEREIRA SILVESTRE 10
190156 RAFAEL OLIVEIRA CASTRO 11
184334 AERTON FERREIRA DOS SANTOS FILHO 12
149500 DIEGO FERNANDES FALCÃO CARNEIRO 14
182704 THARYCK DOS SANTOS MACIEL 15
151892 LUCAS EDSON DOS SANTOS SILVA 17 23:01

01
12
01

02
05
02
05
03
02
05
02
06
02

09
06
09
06
04
09
06
09
05
09
05

10
07
10
07
14
10
07
10
07
10
07

17
11
17
11
15
17
11
17
11
17
11

11:13 11:38

xxxxx
xxxxx

48X

11:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA6651

JHEFFERSON PRIETO SIMPLICIO DA SILVA8866
NILTON MARTINS DE MENEZES 8256

C
A

IO
 C

E
S

A
R

 D
E

 P
A

U
LA

 S
IL

V
A

 (
1)

B
R

U
N

O
 M

E
LL

I N
E

T
O

R
IC

H
A

R
D

 J
E

S
U

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
2)

H
E

N
R

IQ
U

E
 J

O
R

G
E

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

ELIZABETH SUNIGA RUIZ 7617

SANTO ANDRÉ FUTSAL

THIAGO ALUIZIO PEREIRA DE VASCONCELOS 8657

INSTITUTO ELLO - GUARUJÁ


