



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105908 SANTO ANDRÉ FUTSAL 05 x 01 INSTITUTO ELLO - GUARUJÁ 16/05/2023

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO			Santo André
82	Árbitro Principal:	NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO		
223	Árbitro Auxiliar:	MARCELO DE OLIVEIRA		
72	Árbitro Assistente:	PRISCILA CUEBRA GARCIA		
216	Cronometrista:	WILLIAM FABRETE		
	Anotador:			

SANTO ANDRÉ FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	05 x 01			
						01	04	08	11	30						
167594	CAIO CESAR DE PAULA SILVA	01											Prorrogação	x		
169109	CAUÃ CERQUEIRA DO NASCIMENTO	03					06	48	07	99			Penaltis	x		
170141	SAMUEL ALEXANDRE SOARES	04					04	08	11	11						
180492	LUCAS DOS SANTOS COCCO DE OLIVEIRA	06					07	48	99	30						
164304	DIEGO CRISTIAN VALADÃO DA SILVA	07					30	08	11	06						
163344	FELIPE SILVA LEITE	08					07									
164932	FELIPE DE ALMEIDA SOUZA	11					04									
159550	KELVIN LACERDA SOUSA	19					30									
151681	GABRIEL BARRETO RODRIGUES	25														
190524	GUILHERME MARINHO ALVES	30														
151518	WESLEY SILVA LEMOS	31														
166692	MAYCON IURY CARDozo	48														
176006	VINICIUS DA SILVA RUAS	99														
7677	Técnico: BRUNO MELLI NETO															
	Aux. Técnico:															
6592	Prep. Físico: AIRTON RODRIGUES DE MELO JUNIOR															
	Massagista:															
6622	Méd/Fis/Enf: ALEXANDRE MARIN HERNANDEZ COSIALLS															
Anotação de Gols																
01 07	02 11	03 11	X 05	05 06	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
11:13	22:25	35:40	38:08	39:41												
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
CAIO CESAR DE PAULA SILVA (1)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período				
						01	02	09	10	17						
184363	HEITOR ESRON AGUIAR CRUZ	01														
142248	RICHARD JESUS DOS SANTOS	02					12	05	06	07	11					
187448	EDUARDO VIEIRA DA SILVA	03	17:58				01	02	09	10	17					
190157	ANDREY DOS SANTOS PERES	04						05	06	07	11					
145587	GUILHERME MELO DOS SANTOS	05						03	04	14	15					
166660	LUÍS HENRIQUE MONTEIRO ALVES	06						02	09	10	17					
157518	BRENO DE CAMARGO ALVES JOAQUIM	07						05	06	07	11					
144782	EDWARD RIQUELME COSTA DE OLIVEIRA	09						02	09	10	17					
143976	JOSE EDUARDO TRIGUEIRO PEREIRA SILVESTRE	10						06	05	07	11					
190156	RAFAEL OLIVEIRA CASTRO	11						02	09	10	17					
184334	AERTON FERREIRA DOS SANTOS FILHO	12							05	07	11					
149500	DIEGO FERNANDES FALCÃO CARNEIRO	14														
182704	THARYCK DOS SANTOS MACIEL	15														
151892	LUCAS EDSON DOS SANTOS SILVA	17	23:01													
6651	Técnico: HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA															
	Aux. Técnico:															
8256	Prep. Físico: NILTON MARTINS DE MENEZES															
8866	Massagista: JHEFFERSON PRIETO SIMPLICIO DA SILVA															
	Méd/Fis/Enf:															
Anotação de Gols																
X 48	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
11:00																
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante
RICHARD JESUS DOS SANTOS (2)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	ELIZABETH SUNIGA RUIZ	Registro:	7617	Assinatura:
Representante Visitante:	THIAGO ALUÍZIO PEREIRA DE VASCONCELOS	Registro:	8657	Assinatura: